
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

Ужгород        №  
                                                                                      

Про склад журі заключного туру 
конкурсу солістів - вокалістів 
здобувачів освіти мистецьких шкіл 
Закарпатської області у 2025 році 

Відповідно до Положення про конкурс солістів - вокалістів здобувачів освіти 
мистецьких шкіл Закарпатської області, затвердженого наказом департаменту 
культури облдержадміністрації від 15.01.2025 № 5, зареєстрованого у Західному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 20.01.2025 за № 4/640, листа 
комунального закладу „Обласний організаційно-методичний центр культури” 
Закарпатської обласної ради від 11.02.2025  № 01-09/44

Н АК А З У Ю: 

1. Затвердити склад журі заключного туру конкурсу солістів - вокалістів 
здобувачів освіти мистецьких шкіл Закарпатської області у 2025 році у номінації 
„Естрадний спів” (згідно з додатком 1) та у номінації „Академічний спів” (згідно з 
додатком 2). 

2. Членам журі у своїй роботі керуватись  „Положенням про конкурс солістів-
вокалістів здобувачів освіти мистецьких шкіл Закарпатської області”, 
затвердженим наказом департаменту культури облдержадміністрації від 
15.01.2025 № 5, зареєстрованим у Західному міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції 20.01.2025 за № 4/640.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника директора 
департаменту – начальника управління культури, мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту культури облдержадміністрації – обласної військової 
адміністрації Ломпарт Г. В.

В. о. директора департаменту                                   Віктор КРАВЧУК    



Додаток 1 до наказу департаменту 
культури облдержадміністрації  – 

обласної військової адміністрації 

                від__18.02.2025___  №  _33_   
 

 

Склад журі заключного туру 

конкурсу солістів-вокалістів здобувачів освіти                                                            

мистецьких шкіл Закарпатської області у 2025 році                                           

(номінація „Естрадний спів”)  

  

ЗЕЛІНКА 

Валентина 
Степанівна 

 

доцент кафедри музичного мистецтва, викладач циклової 

комісії вокально-хорових та музично-естрадних 
дисциплін комунального закладу вищої освіти „Академія 

культури і мистецтв” Закарпатської обласної ради, 

заслужений працівник культури України (за згодою)  

БІЛИК 

Ігор Михайлович 

викладач відділу „Сольного співу” комунального закладу 

„Мукачівська школа мистецтв ім. С.Ф. Мартона” 
Мукачівської міської ради, заслужений діяч естрадного 

мистецтва України, член Національної спілки 

композиторів України (за згодою) 

БІЛИЧКО 

Ярослав 
Володимирович 

 

викладач циклової комісії „Спів” комунального  

закладу „Ужгородський музичний фаховий коледж 
імені Д. Є. Задора” Закарпатської обласної ради, (за 

згодою)   

КОСТУР  

Оксана Василівна 

методист методичного кабінету початкової мистецької 

освіти комунального закладу „Обласний організаційно-

методичний центр культури” Закарпатської обласної 
ради (за згодою)   

МІШКО  

Іван Іванович  

викладач класу „Сольний спів” комунального закладу 

„Сокирницька мистецька школа” Хустської міської ради, 

заслужений працівник культури України (за згодою)  

СУХОЛОВА 

Маріанна 
Анатоліївна  

викладач циклової комісії „Спів” комунального  

закладу „Ужгородський музичний фаховий коледж 
імені Д. Є. Задора” Закарпатської обласної ради (за 

згодою)   
  

  



Додаток 2 до наказу департаменту 

культури облдержадміністрації  – 

обласної військової адміністрації 

                від__18.02.2025_____  №  _33   

 

Склад журі заключного туру  

конкурсу солістів – вокалістів здобувачів освіти  

мистецьких шкіл Закарпатської області 

(номінація „Академічний спів”) 

  

ПІДГОРОДСЬКА 

Надія Миколаївна 

 

голова циклової комісії „Спів” комунального закладу 

„Ужгородський музичний фаховий коледж імені Д. Є. 

Задора” Закарпатської обласної ради, викладач-методист, 

заслужений працівник культури України (за згодою)   

ВОЛОШИН  

Тетяна Іванівна 

завідуюча методичним кабінетом початкової мистецької 

освіти комунального закладу „Обласний організаційно-

методичний центр культури” Закарпатської обласної 

ради (за згодою)   

ДІДИК  

Юстина Федорівна 

викладач циклової комісії „Спів” комунального закладу 

„Ужгородський музичний фаховий коледж імені              

Д.Є. Задора” Закарпатської обласної ради, викладач-

методист (за згодою)   

МАРТИНЮК  

Марія 

Володимирівна 

викладач-методист кафедри музичного мистецтва 

комунального закладу вищої освіти „Академія культури і 

мистецтв” Закарпатської обласної ради (за згодою) 

НЕБЕСНА  

Інна Володимирівна  

старший викладач вокально-хорового відділу 

комунального закладу „Мукачівська школа мистецтв 

імені С.Мартона” Мукачівської міської ради (за згодою)   

САДВАРІЙ  

Яна Миколаївна 

 

солістка Заслуженого академічного Закарпатського 

народного хору, викладач кафедри музичного мистецтва 

комунального закладу вищої освіти „Академія культури і 

мистецтв” Закарпатської обласної ради, заслужена 

артистка України (за згодою) 
  

 


